
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад № 35 

Кировского района Санкт-Петербурга 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с распоряжением администрации Кировского района                

Санкт-Петербурга № 2237-р от 29.06.2016 года и Уставом ДОУ, утвержденным 

распоряжением Комитета по образованию № 2196-р от 07.05.2015 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий перечень должностей ДОУ, замещение которых 

связано с коррупционными рисками: 

 

1 Заведующий 

2 Заместитель заведующего по УВР 

3 заведующий хозяйством 

4 Шеф-повар 

5 инструктор по ФИЗО  

6 Музыкальный руководитель 

7 педагог дополнительного образования 

8 воспитатель 

9 помощник воспитателя группа 

10 кладовщик 

11 кастелянша 

12 повар 

   28.08.2018 № 3-от 

Санкт – Петербург 

Об утверждении перечня 

должностей, замещение которых 

связано с коррупционными рисками, 

в зависимости от осуществляемых  

ГБДОУ детским садом  № 35 

Кировского района Санкт-

Петербурга (далее – ДОУ) функций 

 



13 машинист по стирке белья 

14 рабочий по КОЗ 

15 электромонтер 

16 сторож 

17 уборщик территории 

18 уборщик служебных помещений 

19 кухонный рабочий 

20 мойщик посуды 

21 оператор ЭВМ 

22 делопроизводитель 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                            С.В. Власова 

 

МП 

 

 

 

 


